

湖北正源电力集团有限公司2023年第四次服务公开招标采购（ZY23F104）招标公告

（招标编号：ZY23F104）

项目所在地区：[湖北省](#)

一、招标条件

本湖北正源电力集团有限公司2023年第四次服务公开招标采购（ZY23F104）已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为[其他资金9454.63万元](#)，招标人为[湖北正源电力集团有限公司](#)。本项目已具备招标条件，现招标方式为[公开招标](#)。

二、项目概况和招标范围

规模：[见招标公告](#)

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

[\(001\)ZY23F104-9001002-Y140包1](#)；

三、投标人资格要求

[\(001ZY23F104-9001002-Y140包1\)](#)的投标人资格能力要求：[见招标公告](#)；

本项目 [不允许](#)联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：[从2023年06月20日 17时00分到2023年06月29日 17时00分](#)

获取方式：[见招标公告](#)

五、投标文件的递交

递交截止时间：[2023年07月17日 10时00分](#)

递交方式：[见招标公告电子上传文件递交](#)

六、开标时间及地点

开标时间：[2023年07月17日 10时00分](#)

开标地点：[线上开标](#)

七、其他

[见招标公告](#)

八、监督部门

本招标项目的监督部门为湖北正信电力工程咨询有限公司纪委监督室。

九、联系方式

招 标 人：湖北正源电力集团有限公司

地 址：湖北省武汉市武昌区中北路156号

联 系 人：潘工

电 话：027-88304168

电子邮件：53216414@qq.com

招标代理机构：湖北正信电力工程咨询有限公司

地 址：武昌区三层楼富贵里90号

联 系 人：曾工

电 话：15972009197

电子邮件：251987013@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

第一章 招标公告

1 招标条件

湖北正源电力集团有限公司2023年第四次服务公开招标采购（ZY23F104）建设资金已落实，项目已具备招标条件。湖北正源电力集团有限公司（以下简称“招标人”）按照湖北正源电力集团有限公司南漳峡口电业分公司的采购需求进行采购，同时代其省管产业单位湖北省超能电力有限责任公司、湖北方源东力电力科学研究所有限公司、湖北华中输变电有限公司、湖北正信电力工程咨询有限公司进行招标，本项目成交单位与项目实际需求单位签订采购合同。招标人委托湖北正信电力工程咨询有限公司（以下简称“招标代理机构”），采用公开招标方式邀请有兴趣的潜在投标人提交密封的有竞争性的投标文件。

2 项目概况与招标范围

项目概况与招标范围见招标需求及概况一览表。

3 投标人资格要求

3.1本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的企业法人或其它组织，须具备完成和保障如期交付承担招标项目的的能力。

3.2 本次招标不接受联合体投标(招标需求及概况一览表有其他规定除外)。

3.3 本次招标不接受代理商投标（服务类除外）。

3.4 资质要求

3.4.1通用资质要求

(1) 必须具有完成招标项目所需的场地、设施设备以及试验检测能力。

(2) 取得招标人要求的有效营业执照、资质等级证书以及认证证书。

(3) 取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。

(4) 应有良好的财务状况和商业信用。

(5) 提供的同类服务未因该服务原因出现过事故；或出现过事故，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并得到业主单位的验证。

(6) 在合同执行过程中，未因投标人的交付拖延问题而严重影响施工和工程进度；或出现过其它重大问题，但已采取了有效的整改措施及善后处理，并得到业主单位的验证。

(7) 在国内招投标活动、合同履行、后服务过程中，未受到业主单位的质量或履约服务投诉。

(8) 投标人不得存在下列情形之一：

(a) 为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

(b) 与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；

(c) 与本招标项目的其他投标人为同一个单位负责人；

(d) 与本招标项目的其他投标人存在控股、管理关系；

(e) 为本招标项目的代建人；

(f) 为本招标项目的招标代理机构；

(g) 与本招标项目的代建人或招标代理机构同为一个法定代表人；

(h) 与本招标项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；

(i) 被依法暂停或者取消投标资格；

(g) 被责令停产停业、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照；

(k) 进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

(l) 在最近三年内发生重大质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；

(m) 被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单；

(n) 被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

(o) 被政府主管部门认定存在严重违法失信行为并纳入电力行业“黑名单”的；

(p) 法律法规或投标人须知前附表规定的其他情形。

(9) 安全质量要求

潜在投标人不得存在下列情形之一：

类别	安全质量要求
----	--------

施工 监理	自开标日前三年内发生因投标人负同等及以上责任造成的重大质量事故（二级及以上质量事件）；一年内发生因投标人负同等及以上责任造成的较大及以上人身死亡事故（三级及以上人身安全事件）、较大及以上电网、设备事故（三级及以上电网、设备安全事件）；六个月内发生因投标人负同等及以上责任造成的一般人身死亡事故（四级人身安全事件）、一般电网、设备事故（四级电网、设备安全事件）或较大质量事故（三级质量事件）；三个月内发生因投标人负同等及以上责任造成的一般质量事故（四级质量事件）。
设计	自开标日前三年内发生因投标人设计责任造成的重大质量事故（二级及以上质量事件）；一年内发生因投标人设计责任造成的较大及以上人身死亡事故（三级及以上人身安全事件）、较大及以上电网、设备事故（三级及以上电网、设备安全事件）；六个月内发生因投标人设计责任造成的一般人身死亡事故（四级人身安全事件）、一般电网、设备事故（四级电网、设备安全事件）或较大质量事故（三级质量事件）；三个月内发生因投标人设计责任造成的一般质量事故（四级质量事件）。
服务	自开标日前一年内未发生因投标人原因造成的较大人身死亡事故或特大质量事故，六个月内未发生因投标人原因造成的一般人身死亡事故或重大质量事故，三个月内未发生因投标人原因造成的一般质量事故。

3.4.2 专用资质要求

见招标需求及概况一览表。

3.5 业绩要求

见招标需求及概况一览表（如有）。

3.6 项目经理要求

见招标需求及概况一览表（如有）。

3.7 其他要求

见招标需求及概况一览表（如有）。

4 招标文件的获取

4.1 本次实行网上发售电子版招标文件，潜在投标人应在国家电网公司电子商务平台(ECP)-电工交易专区（<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>，以下简称“电子商务平台(ECP)-电工交易专区”）注册并办理CA证书电子钥匙方可获取招标文件，电子钥匙的购买流程请登录电子商务

平台（ECP）-电工交易专区网站“下载专区”——“电脑配置及电子钥匙”下载所有文件仔细阅读。电子钥匙的办理需要一定的时间，请潜在投标人高度重视。由于没有及时办理电子钥匙导致获取招标文件失败，后果由潜在投标人自行承担。

4.2 凡有意参加投标者，请于 2023 年 6 月 20 日 17 时 00 至 2023 年 6 月 29 日 17 时 00（北京时间，下同），登陆电子商务平台（ECP）-电工交易专区网站凭电子钥匙购买招标文件并**下载完整招标文件即SGCC包**）。

4.3

本次购买招标文件不收取费用。有意参加投标者在按本章4.1条款凭企业CA证书电子钥匙获取并下载招标文件。

注：由于不收取招标文件购买费用，请各潜在投标人确定会参与投标再获取招标文件。

5 投标文件的递交

本次招标项目通过“**新一代电子商务平台-电工交易专区**”以及“**湖北招标工具**”进行投标活动。投标人需在“**新一代电子商务平台-电工交易专区**”递交**投标报价**；在“**湖北招标工具**”递交**电子投标文件**，**电子投标文件**包括**商务文件、技术文件、报价文件**（如有）。

湖北招标工具电子投标文件上传方式：按湖北招标工具要求，制作并提交所需电子投标文件。包括以PDF格式（需加盖电子签章）或压缩包格式上传的技术文件、商务文件、报价文件（如有）。提交至湖北招标工具的压缩包格式文件切勿加密。

国网湖北省电力有限公司投标文件制作工具湖北招标工具完整包、操作手册及操作视频下载地址：

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doc-com/2022111453609335_2019071434439387

技术支持电话：15375318964（李经理）、18755181409（刘经理）、18866151553（张经理）、13436522085（王经理）。

注：上述联系方式仅接受有关湖北招标工具的安装、使用的相关咨询。

本批次评审以通过“**新一代电子商务平台-电工交易专区**”开标后的**投标报价**为评审依据，以“**湖北招标工具**”上传的**电子投标文件**为评审依据。**未将投标报价成功提交至“新一代电子商务平台-电工交易专区”的视为投标失败。**

电子投标文件的上传说明

电子投标文件内容	文件上传要求	备注
开标文件	在国家电网有限公司新一代电子商务平台-电工交易专区供应商投标工具价格部分填写投标报价	以系统为准，无需下载或另行制作。
报价文件（如有）	上传至湖北招标工具	报价文件（已标价工程量清单）（具体内容以招标文件规定为准）。
投标保证金	发送至指定邮箱、维护至“湖北招标工具”	以投标人为单位发送佐证材料
技术文件、商务文件	上传至湖北招标工具	商务文件按分标为单位上传完整的电子投标文件，技术文件按包为单位上传完整的电子投标文件。

具体编制条目内容规定详见招标文件“投标文件格式”章节。

5.1 投标文件递交的截止时间(投标截止时间, 下同)**2023年7月17日10:00**(北京时间)前, **在投标截止时间2023年7月17日10:00(北京时间)前, 投标保证金以投标人为单位, 将相关缴纳佐证材料扫描发送至指定邮箱: hbzxfwzb2@hbzxd1.cn。**

5.2 投标截止时间之后提交或者未提交到新一代电子商务平台-电工交易专区、湖北招标工具的投标报价及电子投标文件, 招标人不予受理, 对应的投标文件按逾期送达处理。不接受邮寄方式提交投标文件及投标文件的修改文件。不接受加密的湖北招标工具投标文件, 不接受除新一代电子商务平台-电工交易专区、湖北招标工具以外的其他递交方式。投标人未按照要求递交的, 均视为无效投标文件。由于投标人的原因造成的延误、错漏、错交等后果由投标人自行承担。

5.3 未按本公告要求获取招标文件的投标, 招标人不予受理。

5.4

所有投标都必须附有投标保证金, 金额为每包: 见下表。除投标保函、投标保证保险以外的投标保证金, 应通过潜在投标人“基本账户”对公转账或汇款, 不接受个人汇款。

保证金使用【保函】形式的厂家, 需要在开标之前将保函原件寄到公司财务部(请寄顺丰)。地址: 武汉市武昌区才林街7号光明大厦A座1413室正信电力夏会计收电话: 02788565312(请寄顺丰)。

**联系电话: 保证金及利息退付: 李晶027-88565225/王悦027-88565220
供应商服务大厅咨询: 刘丹丹 027-88304120、027-88304126**

已提交年度投标保证金的潜在投标人，将不需另外交纳本次采购的投标保证金，仅需提供有效的年度投标保证金的财务证明（复印件）。

所有投标都必须附有投标保证金，没有提交投标保证金或投标保证金不符合要求的投标将被拒绝，具体要求如下：

投标人应以所投的包为单位按下表规定的金额提交投标保证金，对应金额按该所投包的按投标报价（**框架协议采购：预计金额*投标人折扣率**）计算，投多个包应按下列标准累计计算：

每包的按投标报价	每包的投标保证金（元）
20万以下（不含20万）	免于提交投标保证金
20万—50万（含20万）	2,000
50万—100万（含50万）	5,000
100万—200万（含100万）	15,000
200万—300万（含200万）	30,000
300万—500万（含300万）	45,000
500万—700万（含500万）	75,000
700万—1000万（含700万）	10,5000
1000万—2000万（含1000万）	150,000
2000万—3000万（含2000万）	300,000
3000万—4000万（含3000万）	450,000
4000万—6000万（含4000万）	600,000
6000万及以上（含6000万）	700,000

6 开标时间及地点

开标时间 2023年7月17日 10:00（北京时间），在国家电网公司 电子商务平台(ECP)-电工交易专区<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>进行线上开标，不组织投标人到开标地点集中开标，各投标人在开标后24小时内自行登录电子商务平台(ECP)-电工交易专区查看开标结果。

湖北正信电力工程咨询有限公司将于2023年7月17日10:00（北京时间），通过国家电网公司电子商务平台(ECP)-

电工交易专区对**湖北正源电力集团有限公司2023年第四次服务公开招标采购（ZY23F104）**进行网络开标。为了方便投标人了解开标现场情况，对开标过程进行在线监督，我们将采用远程会议平台对开标现场进行网络直播，各投标人可自愿选择下述会议直播链接，参与在线开标直播。鉴于直播平台有人数限制，请同一投标人指派一名工作人员进入直播间观看，谢谢配合。（请提前下载腾讯会议软件并熟悉使用方法）。

正信公司 曾向阳 邀请您参加腾讯会议

会议主题：湖北正源电力集团有限公司2023年第四次服务公开招标采购（ZY23F104）

会议时间：2023/07/17 10:00-11:00（GMT+08:00）中国标准时间 - 北京

点击链接入会，或添加至会议列表：

<https://meeting.tencent.com/dm/ei3b3lubxGGS>

#腾讯会议：255-858-992

复制该信息，打开手机腾讯会议即可参与各投标人在开标结束后24小时内自行登录电子商务平台(ECP)-

电工交易专区均可查看开标结果。如对开标结果有异议，投标人可在开标结束后2个小时内按要求将异议内容以电子邮件方式发送至以下邮箱：hbzxfwzb9@hbzxd1.cn，逾期未提出异议的视为无异议。提出异议的格式详见招标文件。

7 发布公告的媒介

本次招标采取公开招标方式，招标代理机构仅在“中国招标投标公共服务平台”（www.cebpubservice.com）和“电子商务平台（ECP)-电工交易专区”（<https://sgcctp.com.cn/portal/#/>）上发布招标公告，招标公告将明确对潜在投标人的资格要求、发售招标文件的日期和地点、投标、开标等事宜。

8 联系方式

8.1 招标代理机构联系方式

招标代理机构：湖北正信电力工程咨询有限公司

地址：武汉市武昌区徐东大街111号附4汪家墩徐东嘉园三期商住楼三楼国网湖北省电力有限公司供应商服务中心

邮编：430077

1. 投标保证金账户：

户名：湖北正信电力工程咨询有限公司

帐号：140015516010000143

开户行：广发银行武汉后湖支行

联行号：306521006460

行号：219619

收款人名称：湖北正信电力工程咨询有限公司

2. 招标代理服务费账户：

户名：湖北正信电力工程咨询有限公司

帐号：42001865308053002548

开户行：建行武汉市电力支行

联行号：105521001398

行号：850291

收款人名称：湖北正信电力工程咨询有限公司

注：招标代理服务费计算精确到元。招标代理服务费发票在武昌区徐东大街111号附4汪家墩徐东嘉园三期商住楼三楼国网湖北省电力有限公司供应商服务中心领取。

8.2 咨询服务联系方式

招标业务咨询：冯工 027-86608136 曾工 15972009197

财务咨询（投标保证金退付）：王工 027-88565220 黄工 027-88565225

供应商服务大厅咨询（中标通知书领取及相关）：刘工027-88304126 027-88304120

电子商务平台(ECP)-电工交易专区技术支持：见国家电网公司电子商务平台(ECP)-电工交易专区主页。

9. 合规声明

9.1本招标文件（包括商务部分和技术部分）符合国家法律法规规定，若国家颁布新的法律法规，以新颁布的法律规定为准。

9.2

投标人在国家电网有限公司电子商务平台投标时,应按照国家现行法律法规规定的税率税种进行填报。未按要求填报的,将按照招标文件“第三章附表一、否决条件”第17条作否决投标处理。小规模纳税人按国家税率规定据实填写税率,并提供小规模纳税人相关证明（格式自拟），经评审无误的将不作否决。

10. 供应商在国网商城采购平台履约时，须向国网商城的建设运营主体国网智联电商有限公司支付服务费。服务费收取标准为订单金额的8%。

附表：招标需求及概况一览表

序号	分标编号	包号	项目名称	项目概况与招标范围	专用资质/业绩/项目经理/其他要求	合同文本编号	成交供应商数量	分配比例(%)	项目类别	采购组织形式	报价方式	NC预算金额(万元)	最高限价(万元)	是否上架电商
1	ZY23F104-9001002-Y140	1	湖北华中输变电有限公司丹江电厂~玄德、玄德~冷集牵220kV线路工程电力线电缆改接与拆除施工采购	本工程共新建架空线路全长32.18km,其中丹江电厂-玄德220kV单回角钢塔线路19.35km、利用220kV均冷牵线路8#-11#跨江段双回角钢塔右侧备用回路架设导线1.47km、与玄德-冷集牵220kV线路同塔双回角钢塔走线10.71km、玄德-冷集牵220kV单回角钢塔线路0.65km。本次采购内容为10kV及以下电力线电缆改接与拆除部分。	1.具备输变电工程专业承包叁级及以上资质或机电施工总承包叁级及以上资质 2.具备有效的安全生产许可证。 3.近三年(自2020年1月1日至投标截止日)投标人具有施工劳务作业业绩不少于1项。	4.35	1	100	1.施工	批次采购	固定单价	45.78	45.78	否
2	ZY23F104-9001002-Y140	2	湖北省超能电力有限责任公司2023年武天高速穿越500kV双玉一、二回改造跨越架搭拆	500kV双玉一回427#-427+1#跨越G348国道、427+1#-428#跨越110kV脉光线,500kV双玉二回407#-408#跨越G348国道、408#-409#跨越110kV脉光线、407#-408#跨越10kV电力线跨越架搭拆	具有模板脚手架专业承包不分等级资质证书资质证书。近三年内投标人具有跨越架搭建拆除业绩不少于1项。	5.2	1	100	1.施工	批次采购	固定总价	151.993361	151.993361	否
3	ZY23F104-9001002-Y142	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程劳务框架采购	2023年输电线路立塔架线拆旧等劳务且单项合同估算价100万元以下的施工劳务服务。	具有施工劳务作业资质(不分等级);承装(修、试)电力设施许可证;近三年(自2020年1月1日至投标截止日)投标人具有施工劳务作业业绩不少	5.2	1	100	31.框架施工	框架协议	折扣率报价	300.00	/	否

					于1项。									
4	ZY23F104-9001002-Y142	2	湖北省超能电力有限公司宜昌分公司2023年大修技改工程劳务框架采购	湖北省超能电力有限责任公司宜昌分公司2023年大修技改工程劳务框架采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	具有施工劳务作业资质（不分等级）；承装（修、试）电力设施许可证；近三年（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有施工劳务作业业绩不少于1项。	5.2	1	100	31. 框架施工	框架协议	折扣率报价	400.00	/	否
5	ZY23F104-9001002-Y142	3	湖北省超能电力有限公司2023年建筑分公司鄂中项目部500kV变电站大修技改工程施工劳务框架采购	湖北省超能电力有限责任公司2023年变电工程设备安装、调试、维护维修、防腐、房屋装饰装修、整治等施工且单项合同估算价100万元以下的服务。	具有施工劳务作业资质（不分等级）；承装（修、试）电力设施许可证；近三年（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有施工劳务作业业绩不少于1项。	5.2	1	100	31. 框架施工	框架协议	折扣率报价	150.00	/	否
6	ZY23F104-9001002-Y142	4	湖北省超能电力有限公司2023年度土建劳务施工框架采购	湖北省超能电力有限责任公司基建和大修技改项目，变电及建筑工程施工。包括基础和主体工程、维护维修、给排水、通风空调和管道、建筑电气防腐、房屋装饰装修、整治等施工且单项合同估算价100万元以下的服务。	具有施工劳务作业资质（不分等级）；近三年（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有施工劳务作业业绩不少于1项。	5.2	1	100	31. 框架施工	框架协议	折扣率报价	300.00	/	否
7	ZY23F104-9002002-Y143	1	湖北方源东力电力科学仪器有限公司2023年度电厂金属检验劳务分包服务采购	目前，公司承接了大量的电厂综合技术服务合同，其中包含了金属检验工作，而开展电厂金属检验需要大量的检验检测人员，而我公司的检验检测人员数量不满足业务需求，故需委托一家检测公司提供检验检测人员劳务分包服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有劳务外包业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议采购	折扣率报价	20	/	否
8	ZY23F104-9002002-Y143	2	湖北省超能电力有限公司荆门分公司2023年代驾等业务外包定点服务框架采购	湖北省超能电力有限责任公司荆门分公司2023年代驾等业务外包定点服务框架采购且单项合同估算价100万元以下的服务	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有劳务外包业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	300.00	/	否

9	ZY23F104-9002002-Y143	3	湖北省超能电力有限责任公司襄阳分公司2023年劳务外包框架采购	湖北省超能电力有限责任公司襄阳分公司具有辅助性、临时性性质的业务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有业务外包业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	500.00	/	否	
10	ZY23F104-9002002-Y143	4	湖北省超能电力有限责任公司宜昌分公司2023年代驾等业务外包定点服务框架采购	湖北省超能电力有限责任公司宜昌分公司2023年代驾等业务外包定点服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有业务外包业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	500.00	/	否	
11	ZY23F104-9002002-Y155	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年直流分公司办公楼环境整治及功能完善施工	本项目为湖北省超能电力有限责任公司2023年直流分公司办公楼环境整治及功能完善施工，地点位于湖北省宜昌市点军区内口河葛洲坝换流站旁。	建筑装饰装修工程专业承包二级或建筑工程施工总承包三级及以上资质；合格有效的安全生产证。	11.7	1	100	1. 施工	批次采购	固定总价	198.34	198.34	否	
12	ZY23F104-9002002-Y155	2	湖北正源电力集团有限公司南漳峡口电业分公司发电厂房水轮机层、蝶阀层、电缆层地面及墙面整修	墙面及地面渗漏点处理，墙面装设墙板，地面自流平及刷环氧漆或铺设地砖。	投标人必须具备建筑工程施工总承包三级及以上资质或者建筑装饰装修专业资质；合格有效的安全生产许可证。	11.7	1	100	1. 施工	批次采购	固定总价	90	90	否	
13	ZY23F104-9002002-Y156	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年度安防工程专业施工框架采购	安防设施工程施工（专业分包）。	具有电子与智能化工程专业承包二级。	4.50	1	100	31. 框架施工	框架协议	折扣率报价	50.00	/	否	
14	ZY23F104-9002002-Y156	2	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路基础施工框架采购	2023年输电线路地基处理、基础施工、护坡及其他辅助工程构筑物施工且单项合同估算价400万元以下的施工。	具有地基与基础工程专业承包三级及以上资质；近三年（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有同类型项目业绩不少于1项。	4.5	1	100	31. 框架施工	框架协议	折扣率报价	450.00	/	否	

15	ZY23F104-9002002-Y156	3	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路跨越架搭建拆除工程框架采购	2023年输电线路工程跨越架搭建拆除且单项合同估算价400万元以下的施工。	具有模板脚手架专业承包不分等级资质证书资质证书。近三年（自2020年1月1日至投标截止日）内投标人具有跨越架搭建拆除业绩不少于1项。	4.5	1	100	31. 框架施工	框架协议	折扣率报价	70.00	/	否
16	ZY23F104-9002002-Y156	4	湖北省超能电力有限责任公司直流分公司2023年技改项目地基基础施工框架采购	2023年超能直流分公司技改项目的地基处理、基础施工且单项合同估算价400万元以下的施工。	具有地基与基础工程专业承包三级及以上资质	4.5	1	100	31. 框架施工	框架协议	折扣率报价	100.00	/	否
17	ZY23F104-9002002-Y156	5	湖北省超能电力有限责任公司2023年度消防框架采购	消防设施工程施工（专业分包）且单项合同估算价400万元以下的施工。	具有消防设施工程专业资质二级。	4.5	1	100	31. 框架施工	框架协议	折扣率报价	50.00	/	否
18	ZY23F104-9001001-Y202	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年沪渝蓉高铁（宜昌段）穿越500kV输电线路改造-三江一二三回勘察设计	本次改造须跨越500kV葛军线，三江一、二、三回，共涉及3条线路3处跨越段，新建铁塔24基。以上线路改造的勘察设计服务。	电力行业工程设计行业甲级或电力行业工程设计专业乙级及以上或工程设计综合甲级资质。	4.33	1	100	2. 设计	批次采购	固定总价	264	264	否
19	ZY23F104-9001001-Y222	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年度输电线路勘察设计服务框架采购（一）	工程初步设计、施工图设计、竣工图设计、工程概预算编制及全阶段勘测设计任务。全阶段勘测设计包含但不限于施工前勘察、设计，施工过程中的现场再次勘察，设计变更，竣工后图纸修改审查等。单项合同估算价100万以下的服务。	电力行业工程设计行业乙级或电力行业工程设计专业丙级及以上或工程设计综合甲级资质；工程勘察专业类丙级及以上或工程勘察综合甲级资质。	4.33	1	100	32. 框架设计	框架协议	折扣率报价	300.00	/	否
20	ZY23F104-9001001-Y222	2	湖北省超能电力有限责任公司2023年度输电线路勘察设计服务框架采购（二）	工程初步设计、施工图设计、竣工图设计、工程概预算编制及全阶段勘测设计任务。全阶段勘测设计包含但不限于施工前勘察、设计，施工过程中的现场再次勘察，设计变更，竣工后图纸修改审查等。单项合	电力行业工程设计行业乙级或电力行业工程设计专业丙级及以上或工程设计综合甲级资质；工程勘察专业类丙级及以上或工程勘察综合甲级资质。	4.33	1	100	32. 框架设计	框架协议	折扣率报价	200.00	/	否

				同估算价100万以下的服务。										
21	ZY23F104-9001001-Y222	3	湖北省超能电力有限责任公司2023年度输电线路勘察设计服务框架采购（三）	工程初步设计、施工图设计、竣工图设计、工程概预算编制及全阶段勘测设计任务。全阶段勘测设计包括但不限于施工前勘察、设计，施工过程中的现场再次勘察，设计变更，竣工后图纸修改审查等。单项合同估算价100万以下的服务。	电力行业工程设计行业乙级或电力行业工程设计专业丙级及以上或工程设计综合甲级资质；工程勘察专业类丙级及以上或工程勘察综合甲级资质。	4.33	1	100	32. 框架设计	框架协议	折扣率报价	150.00	/	否
22	ZY23F104-9001003-Y301	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年沪渝蓉高铁（宜昌段）穿越500kV输电线路改造-监理服务	本次改造须跨越500kV葛军线，三江一、二、三回，龙斗一、二、三回，峡林一、二、三回线，共涉及10条线路9处跨越段，新建铁塔45基。以上线路改造的监理服务。	专用资质要求：电力工程监理甲级或工程监理综合资质。总监理工程师要求：国家注册监理工程师资格证书（电力工程）。	4.7	1	100	3. 监理	批次采购	固定总价	325.2219	325.2219	否
23	ZY23F104-9001003-Y311	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年度输电线路监理服务框架采购	监理人接受委托人的委托，依照法律、规范标准和监理合同等，对建设工程勘察、设计或施工等阶段进行质量控制、进度控制、投资控制、合同管理、信息管理、组织协调和安全服务。	3.4.2 专用资质要求：电力工程监理甲级 3.6 总监理工程师要求：国家注册监理工程师资格证书（电力工程）。	4.7	1	100	33. 框架监理	框架协议	折扣率报价	400.00	/	否
24	ZY23F104-9001005-Y412	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年造价咨询框架采购	2023年造价咨询服务，以电力迁改、扩建、技改大修、小型基建、维修、技术服务等项目为咨询对象，全方位提升项目造价管理水平，包括但不限于：预结算编制及审核，其他类型造价咨询且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有工程造价咨询业绩不少于1项。	4.49	1	100	34. 框架咨询	框架协议	折扣率报价	10.00	/	否

25	ZY23F104-9001005-Y412	2	湖北超能电力有限责任公司2023年税务咨询服务框架采购	为规范企业经营管理，防范税收法律风险，开展财务税务服务、涉税检查及专项税务服务。包括但不限于企业常年税务服务，企业纳税筹划，企业所得税年度汇算清缴，公司涉税业务培训，纳税风险评估应对、税务稽查应对，税企争议应对，企业内控、融资涉税咨询等且单项合同估算价100万元以下的服务。	税务师事务所执业资格。	7.13	1	100	34. 框架咨询	框架协议	折扣率报价	30.00	/	否
26	ZY23F104-9001005-Y415	1	湖北省超能电力有限责任公司电力工程总承包资质升级咨询服务（总包三级升二级）	协助湖北省超能电力有限责任公司在“湖北省住房和城乡建设厅行政审批信息平台”填写和上传所有电力工程总承包资质二级的升级所需人员、业绩，并安排专家组进行预审，确保完成湖北省超能电力有限责任公司的电力工程总承包二级的资质获取。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有资质升级服务业绩不少于1项。	9.6	1	100	5. 管理咨询服务	批次采购	固定总价	30	30	否
27	ZY23F104-9007001-Y502	1	湖北正源电力集团有限公司2023年数字化展示大厅建设服务项目	为满足数字化相关工作展示和企业文化展示中心的功能需求，加强全体员工对企业历史、治理体系、治理能力及经营现状的深入了解，公司现规划建设数字化展示大厅项目。	电子与智能化工程专业承包二级及以上资质或信息系统建设和服务能力CS1级及以上等级证书或近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）承担的与招标项目相同或类似的信息系统相关的销售、开发、实施或运维业绩累计不少于3个。	建设服务项目合同模板	1	100	4. 信息通信服务	批次采购	固定总价	120	120	否
28	ZY23F104-9007001-Y502	2	黄冈东源评标基地一体化智能管理平台建设项目-一体化智能管理平台设计研发实施服务	满足评标现场统一运营管控工作思路和评标现场智慧管理服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有信息技术服务业绩不少于1项。	8.3	1	100	4. 信息通信服务	批次采购	固定总价	339.30	339.30	否

29	ZY23F104-9003001-Y506	1	湖北正源电力集团有限公司南漳峡口电业分公司1号、2号、3号表孔弧门液压缸大修	对1号、2号、3号表孔弧门6支液压缸进行解体检修及密封件检查更换；高压油管、抱箍更换及耐压试验；对液压启闭机机架、液压缸吊头等承重部件进行无损检测检查；闸门中心位置检查处理；带门调试。	1、投标单位必须具备水工金属结构制作与安装工程专业承包叁级及以上资质或建筑机电安装工程专业承包叁级及以上资质。2、近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有设备维保服务相关业绩不少于1项。	10.4	1	100	9. 其他服务	批次采购	固定总价	75	75	否
30	ZY23F104-9003001-Y506	2	华润赤壁日曜光伏项目许继SVG半实物仿真测试技术服务	场站建模工作需要场内SVG（动态无功补偿装置）进行半实物仿真测试技术服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有与招标项目相同或类似的技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	9. 其他服务	批次采购	固定总价	22.00	22.00	是
31	ZY23F104-9003001-Y507	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年鄂西北运维分部山区重要区段危险点点云数据深化应用研发	对鄂西北山区重要区段危险点las数据进行深化处理，使数据处理后获得在多重情况下（大风、高温、覆冰等）通道危险点数据预警和报警且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年（自2020年1月1日至投标截止日）内投标人具有科技或科技技术服务业绩不少于1项。	10.1	1	100	6. 科技外委服务	批次采购	固定总价	10.30	10.30	否
32	ZY23F104-9003001-Y507	2	湖北省超能电力有限责任公司2023年输变电设备狭小空间施工风险分析与施工方案预演关键技术研究（技术研究外委）	（1）研究基于点云数据的输变电设备施工环境建模技术； （2）研究典型输变电设备及典型环境BIM模型的构建技术； （3）基于三维激光点云模型的输变电设备施工流程模拟方法研究； （4）基于三维点云模型的输变电设备施工方案预演系统研究，且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有科技或科技技术服务业绩不少于1项。	10.1	1	100	6. 科技外委服务	批次采购	固定总价	25.90	25.90	否
33	ZY23F104-9003001-Y507	3	湖北省超能电力有限责任公司2023年输变电设备狭小空间施工风险分析与施工方案预演关键技术研究（测试加工外委）	（1）基于点云数据的输变电设备施工环境建模，采用无人机激光雷达对道观河500kV变电站、500kV峡林一二三回跨越龙斗二三回的场进行扫描，获取激光点云数据；（2）测试并获取道观河500kV变电站内部变电	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有科技或科技技术服务业绩不少于1项。	10.1	1	100	6. 科技外委服务	批次采购	固定总价	73.50	73.50	否

				设备狭小空间、500kV峡林一二三回跨越龙斗二三回的场景施工环境三维空间坐标数据，测试和构建变电设备的BIM模型； (3) 测试道观河500kV变电站基于激光点云和BIM技术融合的施工流程和施工路线规划方法，测试施工方案预演系统性能，且单项合同估算价100万元以下的服务。										
34	ZY23F104-9003001-Y507	4	湖北省超能电力有限责任公司2023年密集输电通道地质灾害监测关键技术及重点专利布局技术支撑服务	梳理湖北湖北电网密集输电通道输电线路地质灾害区域，采用多源卫星遥感监测密集输电通道地质灾害，围绕关键技术进行重点专利布局提供技术调研、科技查新、专利布局等服务咨询且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有科技或科技技术服务业绩不少于1项。	10.1	1	100	6. 科技外委服务	批次采购	固定总价	24.80	24.80	否
35	ZY23F104-9003001-Y516	1	湖北方源东力电力科学研究所有限公司2023年度射线检测服务采购	目前，公司承接的部分电厂技术监督综合合同中存在X射线检测业务，而我公司目前没有X射线检测资质，故需委托一家检测公司提供X射线检测服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有与招标项目相同或类似的技术咨询或技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议采购	折扣率报价	20	/	否
36	ZY23F104-9003001-Y516	2	湖北方源东力电力科学研究所有限公司2023年度金具抽检外委服务采购	公司承接了国网湖北省物资公司物资抽检业务，收入合同编号HT/JS-2023-052，根据要求，金具需开展A类检测项目，但公司目前不具备金具A类检测能力，故需委托一家具备金具A类检测能力的单位开展相关检测项目。	检验检测机构资质认定证书（CMA）或中国合格评定国家认可委员会认证证书（CNAS）	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议采购	折扣率报价	40	/	否

37	ZY23F104-9003001-Y516	3	湖北方源东力电力科学 研究有限公司 2023年度金属材料 应力测量服务采购	2023年，东湖燃机电厂计划开展钢结构检查评价工作，该工作包含了钢结构的应力测量；此外，天堂抽水蓄能等国网系统内的水电厂将陆续开展延寿评价，其中也包含压力钢管等金属材料的应力测量，由于方源公司不具备应力测量能力，因此需委托一家有应力测量能力的公司提供应力测量服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有与招标项目相同或类似的技术咨询或技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架 其他服 务	框架协议 采购	折扣率报 价	40	/	否
38	ZY23F104-9003001-Y516	4	湖北方源东力电力科学 研究有限公司 2023年综合管理信 息系统运行维护和 技术支持服务	综合管理系统模块流程优化升级、问题处理。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有与招标项目相同或类似的技术咨询或技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架 其他服 务	框架协议 采购	折扣率报 价	10		否
39	ZY23F104-9003001-Y516	5	湖北省超能电力有限 责任公司2023年法律 咨询服务框架协议采 购	为了促进企业内部管理的规范化和合规性，建立风险管控机制，开展法律服务咨询；重大、复杂法律问题咨询、分析；合同及其他文书审查、修改或者拟定；培训；其它专项法律服务等。	1. 具有法律事务执业资格2. 近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有相关专业业绩不少于1项。	9.5	1	100	35. 框架 其他服 务	框架协议	折扣率报 价	12.00	/	否
40	ZY23F104-9003001-Y516	6	湖北省超能电力有限 责任公司武汉分公司 2023年施工（桩基检 测）框架协议采购	湖北省超能电力有限责任公司武汉分公司2023年施工中发生的桩基检测框架协议采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有桩基检测业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架 其他服 务	框架协议	折扣率报 价	20.00	/	否
41	ZY23F104-9003001-Y516	7	国家能源集团随州 火电项目分系统和 整套启动调试B标 段热控专业技术服 务	1、热控分系统调试，机组连锁保护、MCS系统调试、大小机电液控制系统调试等； 2、热控整套启动调试，协调控制系统变负荷试验、配合其它专业的试运和试验； 3、特殊项目调试及涉网试验，机组自启停调试、辅机	近五年内（自2018年1月1日至投标截止日）投标人具有与招标项目相同或类似的技术咨询或技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架 其他服 务	框架协议	折扣比 例	33.50	/	否

				故障减负荷、一次调频试验，AGC联调试验等。										
42	ZY23F104-9003001-Y516	8	湖北省超能电力有限责任公司2023年仪器仪表工器具效验技术服务框架采购	仪器仪表工器具效验且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有仪器仪表工器具效验技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	20.00	/	否
43	ZY23F104-9003001-Y516	9	湖北省超能电力有限责任公司宜昌分公司2023年变电站系统检验、调试、完善等技术服务框架采购	湖北省超能电力有限责任公司宜昌分公司2023年全年大修技改工程项目需要提供的技术服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有与招标项目相同或类似的技术咨询或技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	200.00	/	否
44	ZY23F104-9003001-Y516	10	湖北省超能电力有限责任公司变电工程分公司2023年变电工程试验技术服务框架采购（一）	在技改大修等工程中提供电气设备试验技术服务且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有与招标项目相同或类似的技术咨询或技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	100.00	/	否
45	ZY23F104-9003001-Y516	11	湖北省超能电力有限责任公司变电工程分公司2023年变电工程试验技术服务框架采购（二）	在技改大修等工程中提供电气设备试验技术服务且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年（自2020年1月1日至投标截止日）内投标人具有与招标项目相同或类似的技术咨询或技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	100.00	/	否
46	ZY23F104-9003001-Y516	12	湖北省超能电力有限责任公司2023年第三方安全服务	湖北省超能电力有限责任公司组织湖北省外的第三方机构对公司系统各类作业现场开展2023年3月至2023年12月安全督察服务工作。服务内容主要包括：第三方安全检查工作方案制定，组织专家开展安全检查，检查报告整理分析且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有与招标项目相同或类似的技术咨询或技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	145.00	/	否

47	ZY23F104-9003001-Y516	13	湖北省超能电力有限责任公司六氟化硫处理中心2023年六氟化硫钢瓶清洗	六氟化硫钢瓶内部清洗，瓶体防锈处理、压力安全阀检测及维修等工作且单项合同估算价100万元以下的服务。	具有压力容器检测资质；近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有与招标项目相同或类似的技术咨询或技术服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	18.00	/	否
48	ZY23F104-9003001-Y516	14	湖北省超能电力有限责任公司2023年科技成果转化产品检验检测测试服务项目	湖北省超能电力有限责任公司科技成果转化产品检验检测测试服务且单项合同估算价100万元以下的服务。	具有CMA 或 CNAS 认证；近三年内投标人具有检验检测试验服务业绩不少于1项。	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	50.00	/	否
49	ZY23F104-9003001-Y516	15	湖北省超能电力有限责任公司2023年应急指挥中心常态化值班服务项目	配合值班员针对监测到的信息，采取应急指挥中心视频连线、电话问询等方式核实情况，开展信息汇总分析，提出预警响应或应急响应建议，报送安指挥中心常态化值班服务项目	电子与职能化工程专业承包二级及以上资质或近三年内承担的与招标项目相同或类似的信息系统相关的销售、开发、实施或运维业绩累计不少于1个	10.4	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	25.00	/	否
50	ZY23F104-9003003-Y518	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年印制服务框架采购（一）	湖北省超能电力有限责任公司2023年印制服务框架采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有印制服务业绩不少于1项。	12.6	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	90.00	/	否
51	ZY23F104-9003003-Y518	2	湖北省超能电力有限责任公司2023年印制服务框架采购（二）	湖北省超能电力有限责任公司2023年印制服务框架采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有印制服务业绩不少于1项。	12.6	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	60.00	/	否
52	ZY23F104-9003003-Y518	3	湖北省超能电力有限公司直流分公司2023年企业形象及文化服务框架协议采购	2023年度分公司学习宣传贯彻党的二十大精神、党内主题教育实践活动、主题党日活动、共产党员服务队、职工文体活动、线上线下媒体宣传、工作画册等内容的策划与组织、场地安排与布置、活动排练及现场辅导、活动物料设计、活动现场执行、活动视频拍摄制作等支撑服务且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有广告服务业绩不少于1项。	12.1	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	15.00	/	否

53	ZY23F104-9003003-Y518	4	湖北省超能电力有限公司武汉分公司2023年广告宣传等框架采购	湖北省超能电力有限公司武汉分公司2023年广告展板、宣传材料等框架采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有广告服务业绩不少于1项。	12.1	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	20.00	/	否
54	ZY23F104-9003003-Y518	5	湖北省超能电力有限公司襄阳分公司2023年广告宣传等框架采购	资料复印、打印，图牌制作，彩旗、大旗制作，人员胸牌印制等且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有广告服务业绩不少于1项。	12.1	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	20.00	/	否
55	ZY23F104-9003003-Y518	6	湖北省超能电力有限公司直流分公司2023年资料印制、图片制作等服务框架采购	2023年超能直流分公司资料印制、图片制作等服务采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有印刷服务业绩不少于1项。	12.6	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	30.00	/	否
56	ZY23F104-9003003-Y518	7	湖北省超能电力有限公司武汉分公司2023年图文制作框架采购	资料复印、打印，图牌制作，彩旗、大旗制作，人员胸牌印制等且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有印制服务业绩不少于1项。	12.6	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	30.00	/	否
57	ZY23F104-9003003-Y518	8	湖北省超能电力有限公司宜昌分公司2023年图文印制服务框架采购	现场完全文明建设图文宣传制作，资料印制且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有印制服务业绩不少于1项。	12.6	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	30.00	/	否
58	ZY23F104-9003003-Y518	9	湖北省超能电力有限公司荆门分公司2023年图文印制等框架采购	湖北省超能电力有限公司荆门地区2022年广告展板、宣传材料等框架采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有印制服务业绩不少于1项。	12.6	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	80.00	/	否
59	ZY23F104-9003003-Y612	1	湖北省超能电力有限公司宜昌分公司2023年零星汽车租赁服务框架采购	湖北省超能电力有限公司宜昌分公司工程用车辆且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有车辆租赁业绩不少于1项。	11.5	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	150.00	/	否
60	ZY23F104-9003003-Y612	2	湖北省超能电力有限公司武汉分公司2023年零星汽车租赁服务框架采购	湖北省超能电力有限公司武汉分公司2023年零星汽车租赁服务框架采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有车辆租赁业绩不少于1项。	11.5	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	30.00	/	否
61	ZY23F104-9003003-Y612	3	湖北省超能电力有限公司电气工程分公司2023年汽车租赁框架协议库存(鄂东地区)	湖北省超能电力有限公司电气工程分公司2023年汽车租赁协议库存(鄂东地区)：提供220T吊车、160T吊车、25T吊车吊装；10M平板运输、半挂	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有车辆租赁业绩不少于1项。	11.5	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	180.00	/	否

				等运输服务且单项合同估算价100万元以下的服务。										
62	ZY23F104-9003001-Y613	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年运输服务框架协议采购	提供100T吊车、50T吊车、25T吊车等车型机械吊装服务；各类平板运输等运输服务且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有运输服务业绩不少于1项。	11.1	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	150.00	/	否
63	ZY23F104-9003001-Y616	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程机械使用框架协议采购（一）	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程机械使用框架协议采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	250.00	/	否
64	ZY23F104-9003001-Y616	2	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程机械使用框架协议采购（二）	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程机械使用框架协议采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	200.00	/	否
65	ZY23F104-9003001-Y616	3	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程机械使用框架协议采购（三）	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程机械使用框架协议采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	150.00	/	否
66	ZY23F104-9003001-Y616	4	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程机械使用框架协议采购（四）	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程机械使用框架协议采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	60.00	/	否
67	ZY23F104-9003001-Y616	5	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程机械使用框架协议采购（五）	湖北省超能电力有限责任公司2023年输电线路工程机械使用框架协议采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	60.00	/	否
68	ZY23F104-9003001-Y616	6	湖北省超能电力有限责任公司宜昌分公司2023年大修技改工程机械使用框架协议采购	湖北省超能电力有限责任公司宜昌分公司2023年大修技改工程机械使用框架协议采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	150.00	/	否
69	ZY23F104-9003001-Y616	7	湖北省超能电力有限责任公司2023年度土建机械使用框架协议采购（一）	土建机械使用框架协议采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	100.00	/	否

70	ZY23F104-9003001-Y616	8	湖北省超能电力有限责任公司2023年度土建机械使用框架采购(二)	土建机械使用框架采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内(自2020年1月1日至投标截止日)投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	100.00	/	否
71	ZY23F104-9003001-Y616	9	湖北省超能电力有限责任公司2023年度土建机械使用框架采购(三)	土建机械使用框架采购且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内(自2020年1月1日至投标截止日)投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	100.00	/	否
72	ZY23F104-9003001-Y616	10	湖北省超能电力有限责任公司荆门分公司2023年大修技改工程机械使用框架采购(一)	湖北省超能电力有限责任公司荆门分公司2023年输电线路铁塔组立、导线展放、光缆敷设、旧塔拆除、附件安装、地网治理、基础隐患治理;变电站防潮防凝露治理、电缆出入口封堵及防火墙完善、站内辅助设施维修等大修技改工程施工过程中的机械租赁框架采购。且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内(自2020年1月1日至投标截止日)投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	300.00	/	否
73	ZY23F104-9003001-Y616	11	湖北省超能电力有限责任公司荆门分公司2023年大修技改工程机械使用框架采购(二)	湖北省超能电力有限责任公司荆门分公司2023年输电线路铁塔组立、导线展放、光缆敷设、旧塔拆除、附件安装、地网治理、基础隐患治理;变电站防潮防凝露治理、电缆出入口封堵及防火墙完善、站内辅助设施维修等大修技改工程施工过程中的机械租赁框架采购。且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内(自2020年1月1日至投标截止日)投标人具有机械设备租赁业绩不少于1项。	7.12	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	150.00	/	否
74	ZY23F104-9003001-Y617	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年检修中心大院公共秩序维护服务框架采购	2023年国网湖北直流公司检修中心大院公共秩序维护(大门管控、车辆管理、安全巡视等)且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内(自2020年1月1日至投标截止日)投标人具有物业管理业绩不少于1项。	11.1	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	25.00	/	否

75	ZY23F104-9003001-Y617	2	湖北省超能电力有限公司2023年检修中心大院保洁服务框架协议采购	2023年国网湖北电力有限公司直流公司检修中心房屋建筑、广场道路保洁服务且单项合同估算价100万元以下的服务。	近三年内（自2020年1月1日至投标截止日）投标人具有物业管理业绩不少于1项。	11.1	1	100	35. 框架其他服务	框架协议	折扣率报价	15.00	/	否
----	-----------------------	---	----------------------------------	---	---	------	---	-----	------------	------	-------	-------	---	---

